公立大学法人山梨県立大学

平成２８年度 第２回役員会議事録

１ 日 時   平成２８年４月２８日（木） 午後５時１０分～５時１５分

２ 場 所   池田キャンパス大会議室

３ 出席者 清水理事長 相原副理事長 吉田理事 文珠理事 中里理事 山本理事

４ 資 料

  ・資料１  山梨県立大学質保証委員会規程（案）について

  ・資料２  公立大学法人山梨県立大学教員特別研修取扱要項の一部改正について

５ 議 事

  【審議事項】

１） 山梨県立大学質保証委員会規程（案）について

     清水理事長から、資料１により、山梨県立大学質保証委員会規程（案）について

   提案説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

   ２）公立大学法人山梨県立大学教員特別研修取扱要項の一部改正について

     清水理事長から、資料２により、公立大学法人山梨県立大学教員特別研修取扱要項

の一部改正について提案説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。